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Beskrivning:
Detta serum bekämpar målinriktat ojämn hudton och hyperpigmenteringar, särskilt 
de fläckar/ärr som kan uppkomma efter akne eller andra inflammatoriska tillstånd. 
Serumet innehåller flera superingredienser, som bidrar till en jämnare hudton. 
Tranexamsyra minimerar och motverkar pigmentfläckar samt post-inflammatorisk 
hyperpigmentering efter t ex akne eller rosacea. Niacinamid bidrar ytterligare 
till en jämnare hudton samtidigt som synligheten av förstorade porer reduceras. 
NeoGlukosamin ger jämnare hudton, exfolierar milt samt bidrar till en förbättrad 
hudstruktur. Alla tre ingredienser har en hämmande effekt på enzymet tyrosinas, 
som spelar en stor roll i melaninsyntesen. Dessutom innehåller sammansättningen 
Vitamin C som har ytterligare uppljusande effekt på huden och samtidigt mot-
verkar fria radikaler som annars kan ha en negativ påverkan på ojämn pigmen-
tering. Resultatet blir en jämnare hudton med mindre framträdande fläckar och ärr. 

Serumet har en lätt sammansättning som snabbt absorberas av huden. Det kan 
enkelt adderas i vilken rutin som helst oavsett hudtyp, även känslig hud. Är 
speciellt framtagen till en ojämn hudton, aknebenägen hud eller hud med fläckar/
ärr efter akne. 

Innehåll:
•	 Tranexamsyra – reducerar och motverkar akneärr och pigmentfläckar. 
•	 5% Niacinamid - bidrar till en jämnare hudton och minimerar synligheten av 
	 förstorade porer. 
•	 8% NeoGlukosamin – exfolierar milt och minimerar ojämn pigmentering.
	 Återuppbygger och stärker också hudens underliggande stödstruktur, vilket 		
	 resulterar i en fastare och fylligare hud. 
•	 1% Vitamin C – effektiv antioxidant med pigmentutjämnande effekt. 
•	 B-resorcinol – jämnar ut hudtonen och motverkar ny hyperpigmentering.
•	 Extrakt av lakritsrot – växtextrakt som bidrar till en jämnare hudton.
•	 Parfymfri 

Användning:
Trots dess effektiva sammansättning är serumet milt nog att användas morgon 
och kväll av alla hudtyper, även en känslig hud.  Appliceras på rengjord hud och 
efterföljs av en till huden anpassad dag- eller nattkräm. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Propanediol, Acetyl Glucosamine, Niacinamide, Alcohol Denat., 
Tranexamic Acid, Ascorbyl Glucoside, Epilobium Angustifolium Flower/Leaf/Stem 
Extract, 4-Butylresorcinol, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Xanthan 
Gum, Sodium Bisulfite, Sodium Hydrox - ide, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, 
Chlorphenesin, Phenoxyethanol.
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